

**ÅRSRAPPORT**

*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

*1. JANUARY - 31. DECEMBER 2016*

**KPS RINAS DEVELOPMENT APS**

**KORSKILDELUND 6**

**2670**

**GREVE**

**CVR-nr. 32 26 45 49**

*CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 32 26 45 49*

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den **23/05** 2017  
*Adopted at the Company's  
Annual General Meeting,  
on / 2017*



---

**Dirigentens navn tillige med blokbogstaver**

*The Chairman's name in capital letters*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

|  | <b>Side</b><br><i>Page</i> |
|--|----------------------------|
| <b>Ledelsesberetning mv.</b><br><i>Management's review etc.</i>  |                            |
| Selskabsoplysninger<br><i>Company details</i>  | 1                          |
| Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>  | 2                          |
| <b>Påtegninger</b><br><i>Statement and report</i>  |                            |
| Ledespåtegning<br><i>Statement by Management on the annual report</i>                                    | 3                          |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br><i>Independent auditor's report</i>                        | 4-7                        |
| <b>Årsregnskab</b><br><i>Financial statements</i>  |                            |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>   | 8-11                       |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016<br><i>Income statement 1. januar - 31. december 2016</i> | 12                         |
| Balance pr. 31. december 2016<br><i>Balance sheet at 31. december 2016</i>                               | 13-14                      |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016<br><i>Statement of changes in equity 31. December 2016</i>    | 15                         |
| Noter<br><i>Notes</i>  | 16-17                      |

## SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY DETAILS

1

### Selskab

#### **Company**

KPS RINAS DEVELOPMENT ApS  
Korskildelund 6  
2670 Greve

CVR-nummer 32 26 45 49  
*Central Business Registration no. 32 26 45 49*

8. regnskabsår  
*8 th financial year*

Hjemsted: Greve  
*Registered office: Greve*

### Direktion

#### **Executive Board**

Arie Kranendonk

### Bestyrelse

#### **Supervisory Board**

Arie Kranendonk  
*chairman*

Muri Kranendonk

Jacoba Adriana van Zijderveld

### Revision

#### **Auditors**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nummer 19263096  
*Central business registration no. 19263096*

Tore Kolby, statsautoriseret revisor/State Authorised Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

**Væsentligste aktiviteter**

KPS RINAS DEVELOPMENT ApS' hovedaktivitet er at udvikle software til svejserobotter m.m.

***Primary activities***

*KPS RINAS DEVELOPMENT ApS's primary activities have been to develop software to welding robots.*

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på EUR 1.089, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

***Development in the Company's activities and finances***

*The Company's financial performance in the financial year amounted to a profit of EUR 1.089. The management does find the result of the year satisfactory.*



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

12

*INCOME STATEMENT*

1. JANUARY - 31. DECEMBER 2016

|   | EUR                 | EUR                  |
|---|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2016</u>         | <u>2015</u>          |
| BRUTTOFORTJENESTE<br><i>GROSS PROFIT/LOSS</i>                                 | 395.370             | 299.123              |
| 1 Personaleomkostninger<br><i>Personnel costs</i>                             | <u>-397.060</u>     | <u>-303.883</u>      |
| INDTJENINGSBIDRAG<br><i>PROFIT/LOSS BEFORE DEPRECIATION, INTEREST AND TAX</i> | -1.690              | -4.760               |
| 2 Andre finansielle indtægter<br><i>Other financial income</i>                | 3.086               | 2.834                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger<br><i>Other financial expenses</i>          | <u>0</u>            | <u>-7</u>            |
| RESULTAT FØR SKAT<br><i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>                            | 1.396               | -1.933               |
| 4 Skat af årets resultat<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>            | <u>-307</u>         | <u>425</u>           |
| ÅRETS RESULTAT<br><i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>                             | <u><u>1.089</u></u> | <u><u>-1.508</u></u> |

**RESULTATDISPONERING**

*DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS*

Årets resultat foreslås disponeret således:  
*Profit/loss for the year is proposed distributed as follows:*

|   |                     |                      |
|---|---------------------|----------------------|
| Forslag til udbytte for regnskabsåret<br><i>Proposed dividends for the financial year</i> | 0                   | 0                    |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>   | <u>1.089</u>        | <u>-1.508</u>        |
| ÅRETS RESULTAT<br><i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>   | <u><u>1.089</u></u> | <u><u>-1.508</u></u> |

## AKTIVER

## ASSETS

|   | EUR               | EUR               |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>   | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>                                       | 5.155             | 4.980             |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER<br><i>FINANCIAL ASSETS</i>                                    | 5.155             | 4.980             |
| ANLÆGSAKTIVER<br><i>FIXED ASSETS</i>  | 5.155             | 4.980             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder<br><i>Receivables at group enterprises</i> | 76.401            | 76.270            |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>                                       | 10.377            | 11.491            |
| 4 Udskudte skatteaktiver<br><i>Deferred tax assets</i>                                  | 118               | 425               |
| TILGODEHAVENDER<br><i>RECEIVABLES</i>   | 86.896            | 88.186            |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER<br><i>CASH</i>   | 28.142            | 3.867             |
| OMSÆTNINGSAKTIVER<br><i>CURRENT ASSETS</i>  | 115.038           | 92.053            |
| AKTIVER I ALT<br><i>TOTAL ASSETS</i>  | <u>120.193</u>    | <u>97.033</u>     |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016

14

**PASSIVER**

EQUITY AND LIABILITIES

| <u>Note</u>   | EUR                   | EUR                  |
|---|-----------------------|----------------------|
|   | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>    |
| Virksomhedskapital<br><i>Share capital</i>  | 16.793                | 16.793               |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>   | 28.884                | 27.795               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret<br><i>Proposed dividends for the financial year</i> | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>EGENKAPITAL</b><br><i>EQUITY</i>   | <u>45.677</u>         | <u>44.588</u>        |
| <br>  |                       |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                         | 6.500                 | 8.562                |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>   | <u>68.016</u>         | <u>43.883</u>        |
| <br>  |                       |                      |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b><br><i>SHORT-TERM LIABILITIES</i>                    | <u>74.516</u>         | <u>52.445</u>        |
| <br>  |                       |                      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b><br><i>LIABILITIES</i>  | <u>74.516</u>         | <u>52.445</u>        |
| <br>  |                       |                      |
| <b>PASSIVER I ALT</b><br><i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>                              | <u><u>120.193</u></u> | <u><u>97.033</u></u> |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

*Statement of changes in equity*

15

EUR

|   | Virksom-<br>hedskapital  | Overført<br>resultat         | Foreslået<br>udbytte          | I ALT        |
|---|--------------------------|------------------------------|-------------------------------|--------------|
|   | <i>Share<br/>capital</i> | <i>Retained<br/>earnings</i> | <i>Proposed<br/>dividends</i> | <i>TOTAL</i> |
| <b>Egenkapital pr. 1/1 2015</b>                     | 16.793                   | 29.303                       | 0                             | 46.096       |
| <i>Equity at 1/1 2015</i>                           |                          |                              |                               |              |
| Udloddet udbytte                                    | 0                        | 0                            | 0                             | 0            |
| <i>Dividends paid</i>                               |                          |                              |                               |              |
| Overført via resultatdisponeringen                  | 0                        | -1.508                       | 0                             | -1.508       |
| <i>Transferred from distribution of profit/loss</i> |                          |                              |                               |              |
| <b>Egenkapital pr. 1/1 2016</b>                     | 16.793                   | 27.795                       | 0                             | 44.588       |
| <i>Equity at 1/1 2016</i>                           |                          |                              |                               |              |
| Udloddet udbytte                                    | 0                        | 0                            | 0                             | 0            |
| <i>Dividends paid</i>                               |                          |                              |                               |              |
| Overført via resultatdisponeringen                  | 0                        | 1.089                        | 0                             | 1.089        |
| <i>Transferred from distribution of profit/loss</i> |                          |                              |                               |              |
| <b>EGENKAPITAL PR. 31/12 2016</b>                   | 16.793                   | 28.884                       | 0                             | 45.677       |
| <i>Equity at 31/12 2016</i>                         |                          |                              |                               |              |

|  | EUR                   | EUR                   |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1  |                       |                       |
| Personaleomkostninger  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <i>Staff costs</i>   |                       |                       |
| Gager og lønninger   | 388.414               | 287.910               |
| <i>Wages and salaries</i>  |                       |                       |
| Andre omkostninger til social sikring  | <u>3.414</u>          | <u>2.937</u>          |
| <i>Other social security costs</i>   |                       |                       |
| I ALT  | <u><u>391.828</u></u> | <u><u>290.847</u></u> |
| Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 4 mod 3 i sidste regnskabsår.                       |                       |                       |
| The average number of full-time employees has represented 4 in this financial year against 3 in the previous financial year. |                       |                       |
| 2  |                       |                       |
| Andre finansielle indtægter  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <i>Other financial income</i>  |                       |                       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder  | 2.994                 | 2.834                 |
| <i>Interest income from group enterprises</i>  |                       |                       |
| Øvrige finansielle indtægter   | <u>92</u>             | <u>0</u>              |
| <i>Other financial income</i>  |                       |                       |
| I ALT  | <u><u>3.086</u></u>   | <u><u>2.834</u></u>   |
| <i>TOTAL</i>   |                       |                       |
| 3  |                       |                       |
| Øvrige finansielle omkostninger  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
| <i>Other financial income</i>  |                       |                       |
| Finansielle omkostninger i øvrigt  | <u>0</u>              | <u>7</u>              |
| <i>Other financial expenses</i>  |                       |                       |
| I ALT  | <u><u>0</u></u>       | <u><u>7</u></u>       |
| <i>TOTAL</i>   |                       |                       |

|   |   |                                     | EUR  | EUR  |
|---|---|-------------------------------------|--|------|
| 4 | Selskabsskat og udskudt skat<br><i>Corporation tax and deferred tax</i> |                                     |  |      |
|   | Selskabsskat<br><i>Income taxes</i>                                     | Udskudt skat<br><i>Deferred tax</i> | Ifølge<br>resultat-<br>opgørelsen<br><i>Acc. to the inc.<br/>statement</i> | 2015 |
|   | Skyldig pr. 1/1 2016<br><i>Payable at 1/1 2016</i>                      | 0                                   | -425   | 0    |
|   | Betalt vedr. tidligere år<br><i>Paid re. previous years</i>             | 0                                   | 0  | 0    |
|   | Betalt acontoskat<br><i>Prepaid tax</i>                                 | 0                                   | 0  | 0    |
|   | Skat af årets resultat<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>        | 0                                   | 307  | -425 |
|   | SKYLDIG PR. 31/12 2016<br><i>PAYABLE AT 31/12 2016</i>                  | 0                                   | -118   |      |
|   | SKAT AF ÅRETS RESULTAT<br><i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>        |                                     | 307  | -425 |